
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DÉ CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
A Ñ O ai L A S E N E R G Í A S R E N O V A B I F S 

MENDOZA, 1 3 MAR 2:;:7 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 4 8 1 0 / 1 6 en el que cons ta el ped ido de 
adscripción del a l u m n o Mauro San t i ago COITA C IV IT a la cátedra "Diseño de Productos 
11" en las Carreras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que el a l umno Mauro Sant iago COITA CIVIT cumplió con los requ i s i tos 
es tab lec idos por la o rdenanza N° 9/09-C.D. sob re Reg l amen to de Adscripción de 
A l umnos . 

El i n f o r m e pos i t i vo de la Profesora T i t u l a r de la cátedra y la opinión de 
Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE lA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- A p r oba r la adscripción rea l i zada por el a l umno Mauro Sant iago COITA 
CIVIT (Reg is t ro N̂^ 23 .413 - D.N.I. N° 34 . 747 . 747 ) , en la cátedra "Diseño de Productos ir 
en las Carreras de Diseño, du ran t e el ciclo lect ivo 2 016 , au to r i z ada por resolución N*̂  
362/16-F .A .D . 

ARTÍCULO 2°.- O t o r g a r al i n te resado el ce r t i f i cado de aprobación co r r e spond i en te a su 
adscripción. 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 

F, A. 
e c m . 

0 
Téc. Oi 

• A 
CRL'OS BRAJAK 


